
75  tel.: 266 793 735, gsm: 724 220 066, fax: 266 793 721, prodej@kwesto.cz  DOPRAVA ZDARMA 

 D O P R A V N Í K O V É  S Y S T É M Y 

 VARIABILNÍ VÁLEČKOVÝ / KLADIČKOVÝ DOPRAVNÍK 

•  vhodný pro přímé i rádiusové dopravní tratě, 
spádové i rovinné

• rychlá regulace sklonu pomocí výškově stavitelných 
teleskopických noh

• výška nastavitelná od 655 do 1000 mm, možnost 
vytvoření zatáček až 180°

• činná šířka drah je 500 mm, celková šíře 620 mm 

 Na jedné ose je umístěno 5 kladiček nebo 2 válečky o 
Ø 50 mm. Dráha je vybavena pojezdovými kolečky s 
brzdami. Galvanicky zinkovaná povrchová úprava. 

 Kovové válečky - osazeny ložiskem, které je uloženo v distančním kroužku z polyamidu. Váleček je z oceli a je 
zinkochromátovaný. 

 Polyamidové (plastové) kladičky - odolné vůči otěru a jsou vhodné i pro použití v potravinářském průmyslu. 

 Plastové válečky - osazeny ložiskem, které je uloženo v distančním kroužku z polyamidu. Tělo válečku je z PVC. 

délka dráhy mm 1700 – 4240 2310 – 5800 2920 – 7360

počet párů noh pár 3 4 5
počet os ks 32 44 56
zatížení 1 pole max. kg 70 70 70

obj. č. 2G 503 826 2G 503 828 2G 503 829
Kč 24.900,- 32.600,- 41.100,-

délka dráhy mm 1160 – 4240 1580 – 5800 1980 – 7360

počet párů noh pár 3 4 5
počet os ks 32 44 56
zatížení 1 pole max. kg 70 70 70

obj. č. 2G 503 823 2G 503 824 2G 503 825
Kč 24.900,- 32.700,- 41.100,-

délka dráhy mm 1700 – 4240 2310 – 5800 2920 – 7360

počet párů noh pár 3 4 5
počet os ks 32 44 56
zatížení 1 pole max. kg 80 80 80

obj. č. 2G 503 830 2G 503 831 2G 503 832
Kč 28.100,- 37.300,- 46.400,-

 Koncový doraz pevný.  Propojovací sada (2 osy + háčky). 

obj. č. 2G 503 853 Kč 950,- obj. č. 2G 503 854 Kč 1.690,-

 Kč  /ks    2G 503 826   

 24.900,- 


